
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 4 de febrer de 2022, per la qual s’apro-
va la llista definitiva d’aspirants admesos i exclosos per 
a participar en el procés selectiu convocat per la Resolu-
ció de 23 de setembre de 2021, per la qual es convoca el 
procediment per a la provisió amb caràcter interí de llocs 
reservats a personal funcionari d’Administració local amb 
habilitació de caràcter nacional. [2022/940]

RESOLUCIÓN de 4 de febrero de 2022, por la que se 
aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos para participar en el proceso selectivo convo-
cado por la Resolución de 23 de septiembre de 2021, por 
la que se convoca el procedimiento para la provisión con 
carácter interino de puestos reservados a personal funcio-
nario de Administración local con habilitación de carácter 
nacional. [2022/940]

En fecha 9 de diciembre de 2021 fue publicada en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana la Resolución de 17 de noviembre de 
2021, de la Dirección General de Administración Local, por la que se 
aprobaba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para 
participar en las pruebas selectivas convocadas por Resolución de 23 
de septiembre de 2021, por la que se convoca el procedimiento para la 
provisión con carácter interino de puestos reservados a personal fun-
cionario de Administración local con habilitación de carácter nacional.

En la citada resolución se otorgaba un plazo de diez días hábiles 
a los aspirantes para que, en su caso, formularan las reclamaciones o 
subsanaran los defectos que hubieran motivado su exclusión.

Presentadas en tiempo y forma alegaciones por parte de los intere-
sados, resuelvo:

Primero
Estimar las alegaciones formuladas por Santiago Alegre Fort, Paula 

Badía Lanáquera, Raúl Moreno Sánchez y Antonia Daudén Ibáñez.

Segundo
Aprobar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para 

participar en el proceso selectivo convocado por Resolución de 23 de 
septiembre de 2021, por la que se convoca el procedimiento para la 
provisión con carácter interino de puestos reservados a personal fun-
cionario de Administración local con habilitación de carácter nacional. 
Las causas de la exclusión figuran en el anexo a la presente resolución.

Tercero
Convocar a los aspirantes objeto de baremación por la Dirección 

General de Administración Local y que no forman parte de los listados 
del Instituto Nacional de Administración Pública, incluidos en la lista 
de aspirantes admitidos, a la realización del módulo formativo previsto 
en el apartado octavo de la Resolución de 23 de septiembre de 2021. El 
lugar y fecha para la iniciación del mismo será objeto de publicación 
en la web CIVIS, de la Dirección General de Administración Local, y 
será preceptiva la asistencia al 85 % de las clases y la realización de las 
tareas o actividades encomendadas por el profesorado.

Contra esta resolución se puede interponer, conforme al artículo 
123 de la Ley 39/2015, recurso potestativo de reposición en el plazo de 
un mes contado desde el día siguiente a su publicación, ante el mismo 
órgano que dictó la resolución, o bien, directamente, interponer el recur-
so contencioso administrativo en el plazo de dos meses contados desde 
el día siguiente a su publicación, ante los órganos jurisdiccionales que 
correspondan.

Valencia, 4 de febrero de 2022.– El director general de Administra-
ción Local: Antoni Such Botella.

ANEXO
Lista provisional de admitidos

NOMBRE DNI

AIGUES VICENTE, ISABEL **090****

ALCAZAR MARTINEZ, MARTINA MARIA **861****

ALEGRE FORT, SANTIAGO **358***

ALIAGA FUENTES, JOSE ANTONIO **502****

En data 9 de desembre de 2021 va ser publicada en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana la Resolució de 17 de novembre de 2021, 
de la Direcció General d’Administració Local per la qual s’aprovava la 
llista provisional d’aspirants admesos i exclosos per a participar en les 
proves selectives convocades per Resolució de 23 de setembre de 2021, 
per la qual es convoca el procediment per a la provisió amb caràcter 
interí de llocs reservats a personal funcionari d’administració local amb 
habilitació de caràcter nacional.

En la mencionada resolució s’atorgava un termini de deu dies hàbils 
als aspirants perquè, si és el cas, formularen les reclamacions o esmena-
ren els defectes que hagueren motivat la seua exclusió.

Presentades dins del termini i en la forma escaient al·legacions per 
part dels interessats, resolc:

Primer
Estimar les al·legacions formulades per Santiago Alegre Fort, Paula 

Badía Lanáquera, Raúl Moreno Sánchez i Antonia Daudén Ibáñez.

Segon
Aprovar la llista definitiva de persones aspirants admeses i exclo-

ses per a participar en el procés selectiu convocat per la Resolució de 
23 de setembre de 2021, per la qual es convoca el procediment per a 
la provisió amb caràcter interí de llocs reservats a personal funcionari 
d’Administració local amb habilitació de caràcter nacional. Les causes 
de l’exclusió figuren en l’annex a la present resolució.

Tercer
Convocar els aspirants objecte de baremació per la Direcció Gene-

ral d’Administració Local i que no formen part dels llistats de l’Insti-
tut Nacional d’Administració Pública, inclosos en la llista d’aspirants 
admesos, a la realització del mòdul formatiu previst en l’apartat vuité de 
la Resolució de 23 de setembre de 2021. El lloc i data per a la iniciació 
del mateix serà objecte de publicació en el web CIVIS, de la Direcció 
General d’Administració Local, i serà preceptiva l’assistència al 85 % 
de les classes i la realització de les tasques o activitats encomanades 
pel professorat.

Contra aquesta resolució es pot interposar, conforme amb l’article 
123 de la Llei 39/2015, un recurs potestatiu de reposició en el termini 
d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació, davant el mateix 
òrgan que va dictar la resolució, o bé, directament, interposar el recurs 
contenciós administratiu en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de laa publicació, davant els òrgans jurisdiccionals que cor-
responguen.

València, 4 de febrer de 2022.– El director general d’Administració 
Local: Antoni Such Botella.

ANNEX
Llistat d’admesos

NOM DNI

AIGUES VICENTE, ISABEL **090****

ALCAZAR MARTINEZ, MARTINA MARIA **861****

ALEGRE FORT, SANTIAGO **358***

ALIAGA FUENTES, JOSE ANTONIO **502****



AMOROS SERRANO, LAURA **621****

ANDREU MUÑOZ, BORJA **609****

ARGENTE CABALLERO, HECTOR **447****

ARMAÑANZAS SALCEDO, ESTHER **800****

ARTOLA DOLS, ANTONIO **998****

BADÍA LANÁQUERA, PAULA **004***

BAÑULS BLAY, CARLA **086****

BARCELO CAMPS, MARTA LETICIA **327****

BAREA QUINTAIROS, MAR **829****

BENAVENT CUQUERELLA, DAVIT **825****

BENAVENT PONS, JESUS **445****

BENLLOCH PONS, JESUS **738****

BERZOSA GONZALEZ, M.ª CARMEN **300****

BIOSCA SANCHO, MIRIAM **936****

BISQUERT BERNABEU, MARIA JOSE **314****

BORRELL CHOVER, LIDIA **059****

BUENDIA BLANCO, MERCEDES **257****

CALATAYUD GISBERT, ANNA **696****

CALLEJAS RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE **002****

CALVO FOLGADO, PAULA **582****

CAMAS SANCHEZ, MARIA DOLORES **770****

CANET PEREZ, INMACULADA **819****

CARDONA GILABERT, JAUME **591****

CERVERA BELMAR, PABLO **596****

CERVERO MATOSES, CAROLINA **565****

CID RUIZ, JOSEFA NAGORE **093****

COLOMER GANDIA, HONORI **413****

COPETE SILLA, CLAUDIA **911****

CORTES SAN JUAN, JOSE MARIA **020****

CORTIJO CORMAN, MARIO **196****

CUENCA VALENCIA, JUANA MARIA **444****

DAUDEN IBÁÑEZ, ANTONIA **446****

DE MIGUEL GRANELL, MARIA LUISA **996****

DELGADO GRANELL, PATRICIA **859****

DOMENECH PEREZ, DAVID **424****

EGEA ESCRIVA, MARIA DEL ANGELS **822****

ESCOLANO DE RIVAS, ELENA **190****

ESCRIVA PLANELLS, EDUARDO **596****

FERNANDEZ CARBONELL, MARTIN **990****

FERNANDEZ MASIDE, TOMAS **497****

FERNANDEZ RUIZ, ALEJANDRO SIMON **496****

FERRERO BERLANGA, ANA BELEN **676****

FLOR PEREZ, MARIA JOSÉ **951****

FLORO SOLER, ANGEL MARCOS **003****

FLUIXA MARTINEZ, AIDA **056****

FONT FLAJ, CARLOS VICENTE **386****

FORCADA FERRER, LUCIA ESMERALDA **594****

GANDIA FERRERO, LUIS JAVIER **602****

GARCIA BARBERA, MARIA DOLORES **571****

GARCIA CALVO, RODOLFO PEDRO **104****

GARCIA CARCELLER, LIDIA **395****

AMOROS SERRANO, LAURA **621****

ANDREU MUÑOZ, BORJA **609****

ARGENTE CABALLERO, HECTOR **447****

ARMAÑANZAS SALCEDO, ESTHER **800****

ARTOLA DOLS, ANTONIO **998****

BADÍA LANÁQUERA, PAULA **004***

BAÑULS BLAY, CARLA **086****

BARCELO CAMPS, MARTA LETICIA **327****

BAREA QUINTAIROS, MAR **829****

BENAVENT CUQUERELLA, DAVIT **825****

BENAVENT PONS, JESUS **445****

BENLLOCH PONS, JESUS **738****

BERZOSA GONZALEZ, M.ª CARMEN **300****

BIOSCA SANCHO, MIRIAM **936****

BISQUERT BERNABEU, MARIA JOSE **314****

BORRELL CHOVER, LIDIA **059****

BUENDIA BLANCO, MERCEDES **257****

CALATAYUD GISBERT, ANNA **696****

CALLEJAS RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE **002****

CALVO FOLGADO, PAULA **582****

CAMAS SANCHEZ, MARIA DOLORES **770****

CANET PEREZ, INMACULADA **819****

CARDONA GILABERT, JAUME **591****

CERVERA BELMAR, PABLO **596****

CERVERO MATOSES, CAROLINA **565****

CID RUIZ, JOSEFA NAGORE **093****

COLOMER GANDIA, HONORI **413****

COPETE SILLA, CLAUDIA **911****

CORTES SAN JUAN, JOSE MARIA **020****

CORTIJO CORMAN, MARIO **196****

CUENCA VALENCIA, JUANA MARIA **444****

DAUDEN IBÁÑEZ, ANTONIA **446****

DE MIGUEL GRANELL, MARIA LUISA **996****

DELGADO GRANELL, PATRICIA **859****

DOMENECH PEREZ, DAVID **424****

EGEA ESCRIVA, MARIA DEL ANGELS **822****

ESCOLANO DE RIVAS, ELENA **190****

ESCRIVA PLANELLS, EDUARDO **596****

FERNANDEZ CARBONELL, MARTIN **990****

FERNANDEZ MASIDE, TOMAS **497****

FERNANDEZ RUIZ, ALEJANDRO SIMON **496****

FERRERO BERLANGA, ANA BELEN **676****

FLOR PEREZ, MARIA JOSÉ **951****

FLORO SOLER, ANGEL MARCOS **003****

FLUIXA MARTINEZ, AIDA **056****

FONT FLAJ, CARLOS VICENTE **386****

FORCADA FERRER, LUCIA ESMERALDA **594****

GANDIA FERRERO, LUIS JAVIER **602****

GARCIA BARBERA, MARIA DOLORES **571****

GARCIA CALVO, RODOLFO PEDRO **104****

GARCIA CARCELLER, LIDIA **395****



GIEURE SASTRE, ANDREA **212****

GIEURE SASTRE, PABLO SALVADOR **199****

GONZALEZ BARRANCO, MARIA DEL MAR **758****

GONZALEZ PEREZ, MARIA JOSÉ **763****

GRAMAJE SEMPERE, PABLO **692****

GUERRERO RAMON, MIGUEL ESTEBAN **754****

HERNANDEZ CASTILLO, M.ª INMACULADA **378****

HERNANDEZ GIMENO, LAURA **042****

HERNANDEZ SANCHEZ, CARMEN **518****

HERRERO BAIXAULI, CELIA **587****

HERRERO SANAHUJA, INMACULADA **413****

LAFUENTE SEVILLA, ALBA **513****

LLAVADOR PIQUERAS, PABLO **206****

LLORENTE SEGURA, MARIA LOURDES **139****

LOPEZ SAEZ, ANGEL FRANCISCO **579****

LORENTE BAUTISTA, VICENT **599****

MACARRO RODRIGUEZ, JOSE CARLOS **847****

MARIN BALSALOBRE, ANTONIO NICOLAS **712****

MARIN RUBIO, RAUL **639****

MARTINEZ CHIVA, LAIA **787****

MARTINEZ PUJADES, EVA **456****

MENDEZ-TRELLES CHICA, ALEJANDRA **744****

MENGUAL CAMPO, MATIAS **549****

MIRALLES CUARTERO, ANTONIO JOSÉ **685****

MOLINA CRUZ, SANDRA **451****

MORENO SÁNCHEZ, RAÚL **831****

MORTES CARRASCOSA, RAUL **822****

MUNAR TERRES, MARIA **218****

NICOLA LLOPIS, ROSA **657****

NOGUERA PEREZ, M.ª TRINIDAD **390****

OCHAGAVIA BUENO, MARIA **530****

OLIVER PEIRO, VICENT DAMIA **008****

PALANCA PALANCA, MARTA MARIA **352****

PARRES SORIANO, ANTONIA **933****

PAVON HUESO, JUAN GONZALO **620****

PELLICER SANGIL, ENCARNACIO **786****

PEREIRA BESALDUCH, ANGELA **493****

PEREZ NAVARRO, IRIDIANA **446****

PIQUERAS LOPEZ, SERGIO **581****

PLA SANCHO, MARIA CARMEN **770****

RIBES SAPIÑA, PAULA **058****

RIPOLLES DALMAU, ROSA MARIA **978****

RODILLA TERRER, JOSE LUIS **843****

RODRIGUEZ RUBIO, BELEN **838****

ROMERO GARCIA, ANGEL **910****

ROMERO GARCIA, MIRIAM **446****

ROSAT SOBILS, CARLOS ALTAIR **007****

RUBIO RUEDAS, RAUL **759****

RUIZ ORTIZ, GEMA **521****

SANCHO BEAMUD, NEREA **620****

SANZ BOLUDA, JUANA ADELINA **169****

GIEURE SASTRE, ANDREA **212****

GIEURE SASTRE, PABLO SALVADOR **199****

GONZALEZ BARRANCO, MARIA DEL MAR **758****

GONZALEZ PEREZ, MARIA JOSÉ **763****

GRAMAJE SEMPERE, PABLO **692****

GUERRERO RAMON, MIGUEL ESTEBAN **754****

HERNANDEZ CASTILLO, M.ª INMACULADA **378****

HERNANDEZ GIMENO, LAURA **042****

HERNANDEZ SANCHEZ, CARMEN **518****

HERRERO BAIXAULI, CELIA **587****

HERRERO SANAHUJA, INMACULADA **413****

LAFUENTE SEVILLA, ALBA **513****

LLAVADOR PIQUERAS, PABLO **206****

LLORENTE SEGURA, MARIA LOURDES **139****

LOPEZ SAEZ, ANGEL FRANCISCO **579****

LORENTE BAUTISTA, VICENT **599****

MACARRO RODRIGUEZ, JOSE CARLOS **847****

MARIN BALSALOBRE, ANTONIO NICOLAS **712****

MARIN RUBIO, RAUL **639****

MARTINEZ CHIVA, LAIA **787****

MARTINEZ PUJADES, EVA **456****

MENDEZ-TRELLES CHICA, ALEJANDRA **744****

MENGUAL CAMPO, MATIAS **549****

MIRALLES CUARTERO, ANTONIO JOSÉ **685****

MOLINA CRUZ, SANDRA **451****

MORENO SÁNCHEZ, RAÚL **831****

MORTES CARRASCOSA, RAUL **822****

MUNAR TERRES, MARIA **218****

NICOLA LLOPIS, ROSA **657****

NOGUERA PEREZ, M.ª TRINIDAD **390****

OCHAGAVIA BUENO, MARIA **530****

OLIVER PEIRO, VICENT DAMIA **008****

PALANCA PALANCA, MARTA MARIA **352****

PARRES SORIANO, ANTONIA **933****

PAVON HUESO, JUAN GONZALO **620****

PELLICER SANGIL, ENCARNACIO **786****

PEREIRA BESALDUCH, ANGELA **493****

PEREZ NAVARRO, IRIDIANA **446****

PIQUERAS LOPEZ, SERGIO **581****

PLA SANCHO, MARIA CARMEN **770****

RIBES SAPIÑA, PAULA **058****

RIPOLLES DALMAU, ROSA MARIA **978****

RODILLA TERRER, JOSE LUIS **843****

RODRIGUEZ RUBIO, BELEN **838****

ROMERO GARCIA, ANGEL **910****

ROMERO GARCIA, MIRIAM **446****

ROSAT SOBILS, CARLOS ALTAIR **007****

RUBIO RUEDAS, RAUL **759****

RUIZ ORTIZ, GEMA **521****

SANCHO BEAMUD, NEREA **620****

SANZ BOLUDA, JUANA ADELINA **169****



SANZ VERGE, ANA **389****

SIRERA SANZ, ISABEL **271****

SOLER BALLESTER, ANA CONCEPCION **992****

TOMAS ANTON, OLGA **447****

TORRENT SANCHIS, AMPARO JOSE **597****

TORRES CUENCA, PAULA **831****

VELEZ PEREZ, MARCELO **271****

VIDAL VIEL, ENRIQUE JESUS **731****

VILA CASTELLO, NICOLAS **260****

VILLALONGA ORTI, ROSA MARIA **959****

VINAJA MILIAN, SONIA **447****

ZAMORA GABALDON, MAXIMILIANO RAMIRO **605****

ZARAGOZA TORREGROSA, CAROLINA **014****

ZOMEÑO NAVARRO, MARIA DEL PILAR **996****

Llista d’exclosos

Nom DNI Causa 
d’exclusió

LOPEZ ALCINA, FERNANDO JAVIER **001**** Falta full 
autobaremació

DE LA VEGA FERNANDEZ, MARGARITA **923**** Incompliment 
requisits d’accés

ESTRUGO MARQUES, JUAN RAMON **015**** Incompliment 
requisits d’accés

SANZ VERGE, ANA **389****

SIRERA SANZ, ISABEL **271****

SOLER BALLESTER, ANA CONCEPCION **992****

TOMAS ANTON, OLGA **447****

TORRENT SANCHIS, AMPARO JOSE **597****

TORRES CUENCA, PAULA **831****

VELEZ PEREZ, MARCELO **271****

VIDAL VIEL, ENRIQUE JESUS **731****

VILA CASTELLO, NICOLAS **260****

VILLALONGA ORTI, ROSA MARIA **959****

VINAJA MILIAN, SONIA **447****

ZAMORA GABALDON, MAXIMILIANO RAMIRO **605****

ZARAGOZA TORREGROSA, CAROLINA **014****

ZOMEÑO NAVARRO, MARIA DEL PILAR **996****

Lista provisional de excluidos

Nombre DNI Causa de 
exclusión

LOPEZ ALCINA, FERNANDO JAVIER **001**** Falta hoja 
autobaremación

DE LA VEGA FERNANDEZ, MARGARITA **923**** Incumplimiento 
requisitos acceso

ESTRUGO MARQUES, JUAN RAMON **015**** Incumplimiento 
requisitos acceso


		2022-02-10T14:46:43+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




